
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP
CP
CP  247.713,89

 32.931,62
 413.041,23

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP  0,00

COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva eperequativa RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 75.416,63

 1.176.756,00
 1.252.172,63

 15.729,03
 1.102.631,91
 1.118.360,94

 -1.280,40
 1.187.154,88
 -133.811,69

 58.407,20
 84.522,97

 142.930,17
 10.398,88

TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 204,40

 139.308,00
 139.512,40

 20,30
 99.585,79
 99.606,09

 0,00
 131.544,01
 -39.906,31

 184,10
 31.958,22
 32.142,32

 -7.763,99

TITOLO 3 Entrate extratributarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 648.505,04

 1.572.790,55
 2.221.295,59

 579.832,16
 1.135.828,45
 1.715.660,61

 -5.998,94
 1.483.338,59
 -505.634,98

 62.673,94
 347.510,14
 410.184,08

 -89.451,96

TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 579.096,21

 2.327.056,89
 2.906.153,10

 338.687,13
 1.387.627,87
 1.726.315,00

 -12.805,90
 1.590.709,30

 -1.179.838,10

 227.603,18
 203.081,43
 430.684,61

 -736.347,59

TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6 Accensione prestiti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 1.089.493,00
 1.089.493,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -1.089.493,00

 0,00
 0,00
 0,00

 -1.089.493,00

TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 3.786,29

 2.034.750,00
 2.038.536,29

 2.734,50
 324.973,28
 327.707,78

 0,00
 328.621,04

 -1.710.828,51

 1.051,79
 3.647,76
 4.699,55

 -1.706.128,96

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A

CS

EP
EC
TR

CP
 1.307.008,57
 8.340.154,44
 9.647.163,01

 937.003,12
 4.050.647,30
 4.987.650,42

 -20.085,24
 4.721.367,82

 -4.659.512,59
 -3.618.786,62

 349.920,21
 670.720,52

 1.020.640,73

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A

CS

EP
EC
TR

CP
 1.307.008,57

 9.647.163,01

 937.003,12
 4.050.647,30
 4.987.650,42

 -20.085,24
 4.721.367,82

 -4.659.512,59
 -3.618.786,62

 349.920,21
 670.720,52

 1.020.640,73
 9.033.841,18
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